ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «______»__________________ г. № __________

МОСКВА

О внесении изменений в  Правила формирования и реализации
федеральной адресной инвестиционной программы

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Правила
формирования и реализации федеральной адресной инвестиционной программы,
утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от
13 сентября 2010 г. № 716 (Собрание законодательства Российской Федерации
2010, № 38, ст. 4834; 2011, № 40, ст. 5553).

2. Изменения, утвержденные настоящим Постановлением, вступают в силу
со дня официального опубликования настоящего Постановления.

Председатель Правительства
Российской Федерации

                                                    В. Путин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=110638;fld=134;dst=100014

Утверждено
постановлением Правительства

Российской Федерации
                                                                                                   от                       №

Изменения, которые вносятся
в Правила формирования и реализации федеральной адресной

инвестиционной программы (постановление Правительства Российской
Федерации от 13 сентября 2010 г. № 716)

1. Подпункт ж) пункта 12 Правил изложить в следующей редакции:
«ж) срок ввода в эксплуатацию (в случае, если в соответствующем решении

или нормативном правовом акте предусмотрены бюджетные ассигнования на
проведение работ по подготовке территории строительства, данные о сроке ввода в
эксплуатацию объекта капитального строительства представляются после
завершения работ по подготовке территории строительства);».

2. Подпункт и) пункта 12 Правил изложить в следующей редакции:
«и) срок подготовки проектной документации (в случае, если в

соответствующем решении или нормативном правовом акте предусмотрены
бюджетные ассигнования на разработку проектной документации и проведение
инженерных изысканий, необходимых для подготовки такой документации), а также
проведения работ по подготовке территории строительства (в случае, если в
соответствующем решении или нормативном правовом акте предусмотрено
выделение бюджетных ассигнований на проведение таких работ);».

3. Подпункт к) пункта 12 Правил изложить в следующей редакции:
«к) объемы бюджетных ассигнований федерального бюджета на очередной

финансовый год и плановый период, выделяемых на разработку проектной
документации и проведение инженерных изысканий, а также на проведение работ
по подготовке территории строительства (в случае, если в соответствующем
нормативном правовом акте или решении предусмотрены бюджетные ассигнования
на эти цели).».

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
	2. Изменения, утвержденные настоящим Постановлением, вступают в силу со дня официального опубликования настоящего Постановления.